

ANEXO III

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública nº 02/2021

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

A – Grupo Formal		2. CNPJ	10378.011/0001-63
1. Nome do Proponente COOPRAFF		5.CEP	98400-000
3. Endereço Rua: Jose Canellas Nº: 177		4. Município Frederico Westphalen	8.DDD/Fone (55)-3744-1100
6. Nome do representante legal Vanderlei Zonta		7.CPF 92611028087	11.Nº da Conta Corrente 55877-0
9.Banco Sicredi		10.Nº da Agência 0230	

B – Grupo Informal

1. Nome do Proponente	4. Município	5.CEP
3. Endereço		8.DDD/Fone
6. Nome da Entidade Articuladora	7.CPF	

C – Fornecedores participantes (Grupo Formal e Informal)

1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. Nº. da Agência	5. Nº. da Conta Corrente
Edson Stasiak	604.668.710-15	SDW0604668710150111190943		
Joseane C. Daila Nora	802.628.210-87	SDW0544450780342901200859		
Aiceu José Piaia	544.524.570-53	SDW0544524570533007190302		
Catiane V. de Lima	019.572.330-95	SDW0956056650491204190200		
Paulo Sergio Diedrich	946.096.670-53	SDW0946096670532701201118		
Roberto Liscoski	011.818.970-09	SDW0011818970090405181008		
Wilson c. Souza	274.621.020-72	SDW0274621020722901191019		
Sonia de Souza	018.377.930-42	SDW0018377930422803191142		
Luiz Seben	313.763.470-91	SDW0313763470912206200941		
Sandro J. Seben	024.401.450-76	SDW0024401450762905200408		

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

Clair Luis Magalski	604.572.360-00	SDW0604572360002211181027	
Celio Paulo Zonta	280.124.530-53	SDW0280124530532801190452	
Laercio da Costa	002.183.710-47	SDW0002183710472108190119	
Eliseu Bertuletti	995.448.570-87	SDW0995448570872901190134	
Celio de Pelegrin	706.605.490-34	SDW0604526920913011200237	
Josiane Amarante Piton	943.107.340-49	SDW0544337970492301200332	
Sandra S. Pellegrini Belle	000.088.220-85	SDW0666905600450305180850	
Clarinda Rossato Pelegrin	544.516.800-00	SDW0544516800000606190453	
Eduardo Pelegrini Bellé	037.436.430-30	SDW0037436430301412180222	
Joceli Luiz Sidloski	920.931.320-87	SDW0920931320870710200853	
Julio Wacheleski	217.954.010-87	SDW0217954010870708190322	

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/ FNDE/MEC

1. Nome da Entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN	2. CNPJ 87.612.917/0001-25	3. Município Frederico Westphalen
4. Endereço RUA JOSÉCAÑELLAS,258, CENTRO.		5. DDD/Fone (55) 3744-5050
6. Nome do representante e e-mail JOSÉ ALBERTO PANOSSO	7. CPF	

III – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5.Preço/Unidade	6.Valor Total
Edson Stasiak	Alface	Un	2.200	2,30	5.060,00
	Tempero Verde	Maço	1.050	2,30	2.415,00
	Couve flor	und	500	4,75	2.375,00
	Brócolis	und	500	5,00	2.500,00
					Total agricultor: 12.350,00
Joseane C. Dalla Nora	Beterraba	Kg	500	3,90	1.950,00
	Cenoura	Kg	700	3,90	2.730,00
	Repolho	Kg	1.600	3,80	6.080,00
					Total agricultor: 10.760,00
Alceu José Piaia	Açúcar mascavo	Kg	150	10,00	1.500,00
	Melado batido	Kg	100	12,50	1.250,00
					Total agricultor: 2.750,00

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

[Handwritten numbers]

Catiane V. de Lima	Banana caturra	Kg	3.990	3,90	15.561,00
	Mamão	Kg	300	3,50	1.050,00
					Total agricultor: 16.611,00
Paulo Sergio Diedrich	Banana caturra	Kg	3.710	3,90	14.469,00
	Banana prata	Kg	1.300	4,25	5.525,00
					Total agricultor: 19.994,00
Roberto Liscoski	Batata doce	Kg	500	3,50	1.750,00
					Total agricultor: 1.750,00
Wilson Coimbra de Souza	Bolacha caseira	Kg	800	15,00	12.000,00
	Cuca caseira	Kg	500	15,98	7.990
					Total agricultor: 19.990
Sonia de Souza	Cuca caseira	Kg	200	15,98	3.196,00
	Pão Francês	Kg	1.200	12,00	14.400,00
					Total agricultor: 17.596,00
Luiz Seben	Bolacha com merengue	Kg	700	16,50	11.550,00
					Total agricultor: 11.550,00
Sandro J. Sebem	Pão de Cachorro Quente	Kg	1.200	13,00	15.600,00
					Total agricultor: 15.600,00
Clair Magalski	Chimier de frutas	Kg	600	15,00	9.000,00
	Laranja	Kg	1.200	2,50	3.000,00
					Total agricultor: 12.000,00
Celio P. Zonta	Caqui	Kg	850	6,50	5.525,00
					Total agricultor: 5.525,00
Laercio da Costa	Cebola	KG	1.250	4,00	5.000,00
	Tomate in natura	Kg	2.100	4,70	9.870,00
					Total agricultor: 14.870,00
Eliseu Bertuletti	Mandioca	Kg	700	4,50	3.150,00
					Total agricultor: 3.150,00
Célio de Pelegrin	Feijão Preto	Kg	1.200	7,50	9.000,00
	Moranga cabotiá	Kg	750	2,80	2.100,00
					Total agricultor: 11.100,00
Josiane Amarante Piton	Ovos	DZ	600	6,50	3.900,00
					Total agricultor: 3.900,00
Sandra S. Bellé	Doce de Leite	Kg	250	16,00	4.000,00
	Queijo fatiado	Kg	450	32,90	14.805,00

18	Iogurte	LT	4.000	5,00	20.000,00
19	Laranja	Kg	1.200	2,50	3.000,00
20	Mamão	Kg	300	3,50	1.050,00
21	Mandioca	Kg	700	4,50	3.150,00
22	Melado batido	Kg	100	12,50	1.250,00
23	Moranga cabotiá	Kg	750	2,80	2.100,00
24	Ovos	DZ	600	6,50	3.900,00
25	Pão Francês	Kg	1.200	12,00	14.400,00
26	Pão de Cachorro Quente	Kg	1.200	13,00	15.600,00
27	Queijo fatiado	Kg	500	32,90	16.450,00
28	Repolho	Kg	1.600	3,80	6.080,00
29	Tempero Verde	Maço	1.050	2,30	2.415,00
30	Tomate in natura	Kg	2.100	4,70	9.870,00
31	Suco de uva	Lt	2.300	11,00	25.300,00
				Total do Projeto	R\$ 245,246,00

IV – DESCREVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS

Obs: A merenda será entregue conforme pedido.

V – CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:
 Frederico Westphalen
 25 de março de 2021.

Vanderlei Zonta
 Assinatura do Representante do Grupo Formal

Fone/ 37441100
 CPF:92611028087

19/3
 A
 B
 C
 D
 E